
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 21,604,620 20,438,185 1,166,435

200 세외수입 8,411,226 7,292,591 1,118,635

220 임시적세외수입 8,224,126 7,105,491 1,118,635

222 잉여금 6,492,614 5,487,270 1,005,344

222-01 순세계잉여금 6,492,614 5,487,270 1,005,344

[ 의료급여기금특별회계 ] 71,036 0 71,036

< 주민지원실 > 71,036 0 71,036

  ○순세계잉여금 71,036 0 71,036

[ 주택사업특별회계 ] 344,057 300,000 44,057

< 도시건축과 > 344,057 300,000 44,057

  ○순세계잉여금 344,057 300,000 44,057

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계 ] 893,455 1,053,780 △160,325

< 기술보급과 > 893,455 1,053,780 △160,325

  ○순세계잉여금 893,455 1,053,780 △160,325

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 246,808 95,000 151,808

< 건설교통과 > 246,808 95,000 151,808

  ○순세계잉여금 246,808 95,000 151,808

[ 공영개발사업특별회계 ] 1,015,044 1,013,600 1,444

< 경제과 > 1,015,044 1,013,600 1,444

  ○순세계 잉여금 1,015,044 1,013,600 1,444

[ 주차장특별회계 ] 220,208 169,556 50,652

< 건설교통과 > 220,208 169,556 50,652

  ○순세계잉여금 220,208 169,556 50,652

[ 수질개선특별회계 ] 3,177,101 2,633,334 543,767

< 환경과 > 3,177,101 2,633,334 543,767

  ○순세계잉여금 3,177,101 2,633,334 543,767

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 361,816 0 361,816

< 도시건축과 > 361,816 0 361,816

  ○순세계잉여금 361,816 0 361,816

[ 기반시설특별회계 ] 163,089 222,000 △58,911

< 도시건축과 > 163,089 222,000 △58,911

  ○순세계잉여금 163,089 222,000 △58,911

71,036,000

경정 344,057,000

경정 893,455,000

경정 246,808,000

경정 1,015,044,000

경정 220,208,000

경정 3,177,101,000

361,816,000

경정 163,089,000

223 이월금 63,349 0 63,349

223-01 국고보조금사용잔액 52,791 0 52,791
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금특별회계 ] 52,791 0 52,791

< 주민지원실 > 52,791 0 52,791

  ○국고보조금사용잔액 52,791 0 52,79152,791,000

223-02 시·도비보조금사용잔액 10,558 0 10,558

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,558 0 10,558

< 주민지원실 > 10,558 0 10,558

  ○도비보조금사용잔액 10,558 0 10,55810,558,000

224 전입금 1,062,857 1,062,915 △58

224-03 기타회계전입금 1,062,857 1,062,915 △58

[ 의료급여기금특별회계 ] 498,257 498,315 △58

< 주민지원실 > 498,257 498,315 △58

  ○일반회계전입금 498,257 498,315 △58경정 498,257,000

228 잡수입 300,806 250,806 50,000

228-03 과태료 150,000 100,000 50,000

[ 주차장특별회계 ] 150,000 100,000 50,000

< 건설교통과 > 150,000 100,000 50,000

  ○주정차위반과태료 150,000 100,000 50,000경정 150,000,000

500 보조금 13,193,394 13,145,594 47,800

510 국고보조금등 13,159,714 13,114,714 45,000

511 국고보조금등 13,159,714 13,114,714 45,000

511-01 국고보조금 168,400 154,400 14,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 168,400 154,400 14,000

< 주민지원실 > 168,400 154,400 14,000

  ○의료급여관리사 인건비 41,600 42,400 △800

  ○의료급여사업 행정비지원 10,000 7,200 2,800

  ○의료급여 수급자 본인부담금 지원 116,000 104,000 12,000

경정 41,600,000

경정 10,000,000

경정 116,000,000

511-03 기금 12,991,314 12,960,314 31,000

[ 수질개선특별회계 ] 12,499,614 12,468,614 31,000

< 환경과 > 12,499,614 12,468,614 31,000

  ○달전천 비점오염저감시설 운영 11,000 0 11,000

  ○한강수계 하천변 쓰레기 수거사업(성립전) 20,000 0 20,000

11,000,000

20,000,000

520 시,도비보조금등 33,680 30,880 2,800

521 시·도비보조금등 33,680 30,880 2,800

521-01 시·도비보조금등 33,680 30,880 2,800
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금특별회계 ] 33,680 30,880 2,800

< 주민지원실 > 33,680 30,880 2,800

  ○의료급여관리사 인건비 8,320 8,480 △160

  ○의료급여사업 행정비지원 2,000 1,440 560

  ○의료급여 수급자 본인부담금 지원 23,200 20,800 2,400

경정 8,320,000

경정 2,000,000

경정 23,200,000
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